
UCHWAŁA NR XVIII/482/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 
i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 11 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/1054/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą 
Nr LXI/1143/06 z dnia 11 września 2006 r., uchwałą Nr XLIII/1264/14 z dnia 21 lipca 2014 r., 
uchwałą Nr XXX/880/21 z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz uchwałą Nr XLIX/1353/23 z dnia 
25 kwietnia 2023 r., § 3 ust. 4 regulaminu delegowania przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miasta 
Szczecin na zorganizowane wydarzenia, stanowiącego załącznik do statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta Szczecin, otrzymuje brzmienie: 

„4. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Miasta może wyrazić zgodę na przejazd 
pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy. W takim przypadku radnemu, 
rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, przysługuje zwrot kosztów przejazdu według 
maksymalnych stawek za 1 km przebiegu pojazdu, określonych w rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. poz. 271, 
z 2004 r. Nr 237 poz. 2376, z 2007 r. Nr 201 poz. 1462, z 2011 r. Nr 61 poz. 308 oraz z 2023 r. 
poz. 5).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C917A0C6-26B8-4B97-A453-4903215AA814. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/482/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


